
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2020 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADA: TR Comercio de Produtos e Equipamentos Ltda. EPP. 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Permanente para atender a Casa de Velório 
Municipal de Santa Rita do Pardo/MS. 
VIGÊNCIA: 08 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
05 – Fundo Municipal de Assistência social 
05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 
08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS 
4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente 
VALOR: R$ 3.760,00 (três mil setecentos e sessenta reais) 
DATA: 08 de Junho de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 
                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante. 
                          Sr. Fabio Willian Vitor da Silva pela contratada. 

 
 


